САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

3 ноября 2022 года № 16-6

О внесении изменений в решение Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 17 марта 2022 года № 309-5 «О редакционном совете,

редакционной группе и главном редакторе периодического печатного

издания Санкт-Петербургской избирательной комиссии

«Бюллетень Санкт-Петербургской избирательной комиссии»

В соответствии с решением Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 26 октября 2006 года № 64-1 «Об учреждении официального

печатного органа Санкт-Петербургской избирательной комиссии», а также

в связи с кадровыми изменениями Санкт-Петербургская избирательная

комиссия р е ш и л а:

1. Внести в решение Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 17 марта 2022 года № 309-5 «О редакционном совете, редакционной

группе и главном редакторе периодического печатного издания

Санкт-Петербургской избирательной комиссии «Бюллетень

Санкт-Петербургской избирательной комиссии» следующие изменения:

1.1. Включить в состав редакционной группы периодического

печатного издания Санкт-Петербургской избирательной комиссии

«Бюллетень Санкт-Петербургской избирательной комиссии», утвержденный

указанным решением (далее – редакционная группа), Медведеву Анну

Николаевну – начальника Организационного управления аппарата

Санкт-Петербургской избирательной комиссии.

1.2. Исключить из состава редакционной группы Рахманову Я.О.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании

«Вестник Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

2

3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя

председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии Зацепу О.О.

Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

М.С. Мейксин

Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

Е.В. Астафьева

	‎H:\0311\1378b779aae7b4e80395fbdb2026a256\16-6 Бюллетень.doc‎
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ